

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Ingo Rohr
Schmiedemeister
Siedenlangenbeck 2
29416 Kuhfelde

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100769
Kundennr.: 11708
Datum: 11. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220101031 vom 11.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	11016		SCHLEGL Zugdeichsel FS10, 1000 kg, gekröpft SCHLEGL Zugdeichsel FS10, 1000 kg, 60 mm Ø 70 x 2500 mm, Stützlast 75 kg, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,00 kg	1	Stück	150,94	150,94
2	20140		DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012 DE HAAN R 2075 Einachskotflügel, H 2012, Breite 200 mm, Spannweite 750 mm, beidseitig rund, Stahl verzinkt, für Bootstrailer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,20 kg	2	Stück	23,73	47,46
3	20055		FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	10,24	20,48
4	200550		FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit Federsicherung, Hebellänge 172 mm, Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	10,24	20,48
5	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt	4	Stück	2,67	10,68

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100769

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,84 kg				
6	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	24,90	24,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							274,94
19% MwSt.							52,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							327,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100769 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,68

Lief. an Adresse

Fa.Ingo Rohr
Schmiedemeister
Siedenlangenbeck 2
29416 Kuhfelde
Deutschland